## Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana



nage not four or type unkilomplek Pemda II Bantul Jl. lingkar timur manding, Trirenggo, Bantul, Yogyakarta 55714 55714 02746460055

https://dp3appkb.bantulkab.go.id

Pelayanan Presperiotah Kab. Bantul / Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan No. SK: 05 Tahun 2022 Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

### Persyaratan

- 1. Foto Copy Kartu Tanda Penduduk 1 Lembar
- 2. Foto Copy Buku Nikah 1 Lembar
- 3. Foto Copy Akte Kelahiran Anak 1 Lembar
- 4. Foto Copy Kartu Keluarga 1 Lembar
- 5. Mengisi Form Data Diri Layanan PUSPAGA
- 6. Melampirkan surat keterangan rujukan lembaga lain/penjelasan dari petugas Layanan Penyadaran

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon datang
- 2. Pemohon mengisi formulir
- 3. Pemohon mendapatkan layanan konseling

### Waktu Penyelesaian

60 Menit

pelayanan pusat pembelajaran keluarga (puspaga) di berikan selama 60 menit setiap orangnya

### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

#### Produk Pelayanan

1. Pelayanan Puspaga

### Pengaduan Layanan

# Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana



nage not four or type unkilomplek Pemda II Bantul Jl. lingkar timur manding, Trirenggo, Bantul, Yogyakarta 55714 55714 02746460055

https://dp3appkb.bantulkab.go.id

Pemerintah Kab. Bantul / Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Secara tertulis melalui : Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Surat yang ditujukan Kepala Dinas P3APPKB

b) Telepon0274 6460055

Email: dp3appkb@bantulkab.go.id